
Fördelar med privat pensionssparande 
Du får dra av upp till 12 000 kronor per år för ditt  
pensionssparande när du deklarerar. Pensionssparar  
du i fonder får du byta fonder fritt inom försäkringen, 
utan att betala reavinstskatt vid varje fondbyte. När  
du tar ut pengarna som pensionär betalar du vanlig 
inkomstskatt. 

 
Spara varje månad, få pengar varje månad
Du behöver inte spara mer än 500 kronor i månaden för 
att det ska göra en rejäl skillnad i plånboken när du går 
i pension. Du kan också göra extra inbetalningar, om du 
har pengar över. Är du egen företagare bör du spara mer, 
därför är också reglerna för avdrag generösare. Läs mer 
på pppension.se eller kontakta oss så berättar vi mer. 

När du går i pension får du pengar varje månad. Du 
kan börja ta ut din privata pension redan vid 55 års ålder, 
och du väljer själv under hur lång tid pengarna ska be- 
talas ut. Den kortaste tiden är fem år. 

Vår uppgift är att ge dig så mycket pengar som möjligt 
PP Pension ägs av dig som medlem – alltså du som  
sparar hos oss. Det är bara du som själv arbetar inom 
mediebranschen eller som har en partner som gör det, 
som får bli medlem. Vår enda uppgift är att ge dig så 
mycket pensionspengar som möjligt. Vi har inga aktie-
ägare som tar ut vinster eller några externa förmedlare 
som ska ha provision. Ett exempel på att pengarna går  
till dig är att du får del av fondförvaltarnas rabatt till  
oss. Samma fond är alltså billigare för dig om du sparar 
genom PP Pension än om du sparar direkt hos en för- 

valtare. En halv procentenhets skillnad i avgift låter kan-
ske inte särskilt mycket, men i din sammanlagda pension 
kan det handla om tiotusentals kronor. Jämför oss gärna!

Placera pengarna själv eller låt oss göra det åt dig 
På PP Pensions fondtorg kan du själv placera dina pengar 
i fonder eller låta våra förvaltarproffs placera pengarna  
åt dig. Vi har samlat noga utvalda fonder i vad vi tycker 
är en perfekt balans av riskminimering och tillväxtkraft  
– väl spridda såväl geografiskt som över branscher.  
Lagom många för att ge valfrihet, samtidigt inte fler än  
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PRIVAT PENSIONSSPARANDE 
SPARA LITE IDAG, FÅ MER NÄR DU GÅR 
I PENSION 
Hur mycket vill du ha i pension? Sanningen är att många av oss kommer att få nöja sig med 
drygt hälften av lönen efter 65 år. Men att spara en liten summa varje månad kan göra stor 
skillnad. Ju tidigare du börjar, desto mer får du i pension. För dig som varit utan fast anställning, 
frilansar eller saknar tjänstepension är det extra viktigt att ha ett privat sparande.

”	Vår enda uppgift är att ge 
	 dig så mycket pensionspengar 
	 som möjligt.” 



att du kan få den överblick du behöver för ett bra val. 
Dessutom till riktigt låga avgifter. 

Du som är beredd att ta en högre risk för att kunna få  
en hög avkastning ska välja våra rena aktiefonder. Du  
bör vara beredd att se pengarna minska i värde ibland,  
för att sedan kunna växa kraftigt i andra perioder. 

Vill du ta en mindre risk i ditt sparande kan du sprida 
ditt sparande mellan räntefonder och lite bredare aktie-
fonder.

Du som vill spara i aktier utan att själv vara aktiv kan 
välja PP Pension Aktiv Förvaltning. Då väljer vi ut de 
fonder som vi tror kommer att gå bra i framtiden. Dess-
utom byter vi löpande ut de underliggande fonderna. 

Har du din tjänstepension i PP Pension har du också 
möjlighet att placera ditt privata sparande i vår traditio-
nella förvaltning. 

Återbetalningsskydd – en försäkring för din familj
Med återbetalningsskydd får din familj tillbaka ditt pen-
sionskapital om du avlider. Återbetalningsskydd kostar 
ingenting, men de som inte har valt återbetalningsskydd 
får en lite högre pension, eftersom de får ärva pengar om 
andra personer som har samma försäkring avlider. Verkar  
det krångligt? För att göra det enkelt kan man säga att 
den som har familj bör fundera på att ha återbetalnings-
skydd, medan den som inte har familj istället bör försöka 
maximera den egna pensionen. Du kan välja make, maka, 
registrerad partner, sambo eller barn som förmånstagare.

Vi sparar åt dig när du inte kan 
Vi kan fortsätta spara pengar åt dig varje månad om du 
blir långvarigt sjuk (mer än 90 dagar). För att vi ska göra 
det måste du teckna en tilläggsförsäkring om betalnings-
befrielse. Det kostar fyra procent av det du sparar varje  
år och kräver att du har ett löpande sparande.

Privat pensionsparande

	 FAKTA SPARA PRIVAT I PP PENSION 
 
	 • Lägsta sparbelopp 500 kr/månad. 
	 • Avdragsrätt 12 000 kronor/år. 
	 • Utbetalas tidigast från 55 år. 
	 • Utbetalningstid 5 till 20 år. 
	 • Fast avgift 120 kronor/år. 
	 • Förvaltningsavgift 0,45 procent av kapitalet/år. 
	 • Förvaltarens fondavgifter tillkommer, i PP Pension är fondavgifterna rabatterade för dig som medlem.     
	 • Återbetalningsskydd (valbart) gratis, men du får inte ärva andras försäkringar. 
	 • Betalningsbefrielse (valbart) 4 procent av sparandet/år. 

POSTADRESS: BOX 6419, 113 82 STOCKHOLM   BESÖK: NORRTULLSGATAN 5, STOCKHOLM
TEL KUNDCENTER: 020-29 90 50   E-POST: KUNDCENTER@PPPENSION.SE   TEL VÄXEL: 08-729 90 50   FAX: 08-728 00 09   HEMSIDA: PPPENSION.SE 

Samla hela ditt pensionssparande hos PP Pension
Du kan flytta de flesta privata pensionsförsäkringar till 
oss. Här får du inte bara en hög avkastning och noga  
utvalda fonder till låga avgifter. Du får också flytthjälp 
och ett flyttbidrag på upp till 1 000 kronor. Alla pensions-
försäkringar i fondförsäkring och alla traditionella för- 
säkringar tecknade efter 2007-02-01 har flytträtt, vilket  
gör att du har rätt att flytta ut om du inte är nöjd.  

Våra låga avgifter är en del av vår uppgift 
Vår uppgift är att ge dig som medlem så hög pension  
som möjligt. Därför har vi också riktigt låga avgifter.  
Du som pensionssparar hos oss betalar en fast avgift på 
120 kronor och en förvaltningsavgift på 0,45 procent av 
pensionskapitalet varje år. Om du sparar i fonder betalar 
du en förvaltningsavgift för de fonder du väljer, men  
eftersom vår rabatt från fondförvaltarna går tillbaka till 
dig, är våra avgifter ofta lägre än förvaltarnas egna.

Börja spara nu – det är lätt!
Gå in på pppension.se, där finns blanketter som du kan 
fylla i för att påbörja ditt pensionssparande. Du kan  
också kontakta oss på telefon 020-29 90 50 eller via e-post  
kundcenter@pppension.se, så hjälper vi dig att hitta det 
sparande som passar dig bäst.  

 
Alla uppgifter och siffror gäller för år 2012. 
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